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HEXIS SAS, med huvudkontor i södra Frankrike, tillverkar och distribuerar självhäftande folier för visuell 
kommunikation. Med 34 års erfarenhet och gott renommé både i Frankrike och utomlands fortsätter de sin 
internationella utvecklingsstrategi med oberoende licensierade företag. 
 

HEXIS SAS samarbetar med tre licensierade företag i Storbritannien (HEXIS UK), Nederländerna (HEXIS 
Nederland) och Mellanöstern (HEXIS ME).  
 

Under de senaste 25 åren har HEXIS fokuserat på Nordamerika som fortfarande har en betydande 
kommersiell utvecklingspotential. 
Satsningen har varit mycket framgångsrik och resulterat i HEXIS Canada, det fjärde licensierade företaget 
som ansluter sig till koncernen. 
"Det nya företaget som initierats av HEXIS SAS och stöds av HEXIS Americas, vår huvuddistributör, 
kompletterar HEXIS närvaro och strukturerar vår tillväxt i Nordamerika", säger Clément Mateu, VD för 
HEXIS SAS. 
 

Vorada Chanthavong, VD för HEXIS Americas med bas i Atlanta, Georgia, vill ta nya marknadsandelar 
genom skapandet av HEXIS Canada:  
"Under årens lopp har vi ökat vår marknadsandel, vår varumärkeskännedom, utvecklat ett stabilt team 
(både internt och externt) och skapat lojala distributionskanaler som bidrar till vår dynamiska tillväxt.   
Vi bevakar marknaden och branschen, är innovativa och viktigast av allt – vi tillhandahåller de bästa 
produkterna och den bästa kundservicen vi kan. I och med etableringen av HEXIS Canada bör vår tillväxt gå 
bra." 
 

Med ett kommersiellt partnerskap och ett nära samarbete sedan många år tillbaka kommer Jean-Paul 
Paget och Idriss Makdoud vara med och leda HEXIS Canada under HEXIS Americas.   
 

Victory Vinyl's (Calgary), Media52's (Mirabel) och Spicer's (Toronto med flera platser) har varit distributörer 
av HEXIS under de senaste åren och spelat en viktig roll.  Deras engagemang och bidrag till den kanadensiska 
marknaden är mycket viktiga för den nya satsningen.  Alla kommer att fortsätta vara auktoriserade HEXIS-
distributörer i Kanada och samarbeta med HEXIS Canada. 
 

"Sedan 1990-talet har HEXIS-koncernen fokuserat sin internationella utveckling på den europeiska 
marknaden. Företaget har nu ett stabilt nätverk av distributörer. Idag har HEXIS Canada åtagit sig att följa 
samma riktning som Nordamerika för att utveckla lyhörda, varaktiga och nära relationer med både 
slutkunder och affärspartners", tillägger Idriss Makdoud. 
 

Tack vare diversifieringen och de tekniska foliernas stora mervärde har HEXIS klarat globaliseringens 
utmaningar och exporterar idag hälften av sin produktion över hela världen genom tio dotterbolag, fyra 
licensföretag och ett nätverk av distributörer i 60 länder. 
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